
/

II
K

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: Krytina střechy_____________________________________
6

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Krytina střechy

Záměna druhu střešní krytiny části objektu

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail XXXX

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zadávací projektová dokumentace a její výkaz výměr řešil úpravy
stávající skladby konstrukčních vrstev přístavku objektu Mateřské školy. Po rozkrytí
stávající střešní konstrukce na snížené části objektu byl zjištěn jiný konstrukční systém
než uvažovala zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu je navržená úprava střešní
konstrukce podle zadávací dokumentace nerealizovatelná. Na základě této skutečnosti
byla přepracována skladba střešní konstrukce snížené části objektu a je navržena změna
skladby, která je totožná se skladbou ostatních plochých střech.
DOTČENÉ MÍSTO: Živičná krytina střech
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP

Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena s DPH

58.337,09 Kč
-24.853,3© Kč
33.483,7? Kč

DPHCena bez DPH
48.212,47 Kč

-20.539,92 Kč
27

10.124,62 Kč
-4.313,38 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 8.6.2017PODPIS NAVRHOVATE

í- VLC/*\^ 5'TJČííXa-^ t: ČvAc>\
tT2.^tř STXĚuyrf? v ^5 ntru, ^

ptH-Wi- íy?

VYJÁDŘENI:

./
DATUM:PODPIS:GP XXXOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚl 100-01



II s

S
B



■Jí
1.

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno - Žebětín

ÚSEK: Krytina střechy 6

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Krytina střechy
Záměna druhu střešní krytiny části objektu

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna druhu a skladby střešní krytiny
DOTČENÉ MÍSTO: Živičná krytina střech
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokianentace a její výkaz výměr řešil úpravy stávající skladby konstrukčních
vrstev přfetavku objektu Mateřské školy. Po rozkrytí stávající střešní konstrukce na snížené části
objektu byl zjištěn jhý konstrukční systém než uvažovala zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu je
navržená úprava střešní konstrukce podle zadávací dokumentace nerealizovatelná. Na základě této
skutečnosti byla přepracována skladba střešní konstrukce snížené části objektu a je navržena změna
skladby, kteráje totožra se skladbou ostatních pbchých střech.

DATUM: 8.6.2017POKYN VYDAL: st

TOTO OZNÁMENI' NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACL ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KEZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

SPRÁVCE STAVBY:
át města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR;



IJb
k

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: Záměna izolantu a konstrukčních vrstev podlah
7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Podlahové konstrukce
Záměna izolantu a konstrukčních vrstev podlah

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zadávací projektová dokumentace a výkaz výměr uváděl skladbu
konstrukčních vrstev vnitřních podlah. Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev
podlah bylo zjištěno, že navržená skladba podle zadávací projektové dokumentace
výškově převyšuje niveletu podkladní vrstvy pod horní obrusnou vrstvu o 20 mm.
Z tohoto důvodu je nutné snížit vrstvu tepelného izolantu za předpokladu dodržení
požadovaných tepelných parametrů. Výšková úprava je navržena záměnou minerální
vrstva v ti. 80 mm za EPS v tl. 60 mm.
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP

Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

37.939,75 Kč
-51.131,95 Kč

DPH Cena s DPH
45.907,10 Kč
-61.869,66 Kč
-15.962,56 Kč

7.967,35 Kč
-10.737,71 Kč

Vícepráce:
Méněpráee:
Rozdíl:

DATUM: 8.6.2017PODPIS NAVRHOVA

VYJÁDŘENÍ: --pt V Lm- v C- t-Ai r v ' -M ive
t*-4- Otz Y

PU 0^‘ř O

DATUM:PODPIGPOD: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚJ lOťWH



rm

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

;



II %

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brao - Žebětín

ÚSEK: Záměna izolantu a konstrukčních vrstev podlah 7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Podlahové konstrukce
Záměna izolantu a konstrukčních vrstev podlah

DATUM:OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna izolantu a konstrukčních vrstev podlah
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: vizpobžkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace a výkaz výměr uváděl skladbu konstrukčních vrstev vnitřních
podlah Po odstranění stávajících konstrukčních vTStev podlah byk> zjištěno, že navržená skladba podle
zadávací projektové dokumentace výškově převyšuje nivěletu podkladní vrstvy pod horní obrusnou
vrstvu o 20 nm Z tohoto důvodu je mane snížit vrstvu tepebého izolantu za předpokladu dodržení
požadovaných tepekiých parametrů. Výšková úprava je navrfena záměnou nineraini vrstva v tL 80 mm

za EPS v tL 60 nm

DATUM: 8.6.2017POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAZOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUP NEOBDRŽÍ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE______________

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



II
k

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: Zateplení objektu 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zateplení objektu
Odstranění stávajícího zateplení a nahrazení novým KZS tl 15 cm

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění stávajícího zateplení a nahrazení novým KZS tl 15 cm
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení objektu
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě výsledků odtrhových a výtažných zkoušek provedených na stavbě, je doporučeno
s ohledem na stav současného tepelného izolantu snížené přístavby objektu Mateřské školy,
snesení stávajícího tepelného izolantu vtl. 70 mm, který nesplňuje současné technologické
předpisy a požadavky na zesílení tepelné vrstvy. Toto opatření umožní zajistit sjednocení
kompletního zatepiovacího systému po obvodě celého objektu vjednotné tkl 50 mm a dodržení
současně platných technologických předpisů.

DATUM: 8.6.2017POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY.. ZHOTOVÍTE! NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna.



H

11
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: Zatepleni objektu 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Zateplení objektu

Odstranění stávajícího zateplení a nahrazení novým KZS tl 15 cm

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. DATUM:
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXX

KOMU: Oí MMB
ODESLÁNO:

Mail

!
PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě výsledků odtrhových a výtažných zkoušek provedených
na stavbě, je doporučeno s ohledem na stav současného tepelného izolantu snížené
přístavby objektu Mateřské školy, snesení stávajícího tepelného izolantu v tl. 70 mm,
který nesplňuje současné technologické předpisy a požadavky na zesílení tepelné vrstvy.
Toto opatření umožní zajistit sjednocení kompletního zateplovacího systému po obvodě
celého objektu v jednotné tl.150 mm a dodržení současně platných technologických
předpisů.
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP

Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
40.454,92 Kč

-24.468,12 Kč

DPH Cena s DPH
48.950,45 Kč
-29.606,42 Kč
19.344,03 Kč

8.495,53 Kč
-5.138,30 Kč

Víceprace:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 8.6.2017PODPIS NAVRHOVAT

VYJÁDŘENÍ: {<^\ 'iPt 4^

A-

PODPIS '/Vt- 2*nLDATUM:OD: GP XXX

POD DATUM:SCHVÁLIL:



SPRÁVCE STAVBY:
O! Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01!



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Změnový list č. 6 - Záměna střech -I JKSO 801.31Rozpočet 3
Objekt SKPNázev objektu

MNPR + VCPR Změnový list č. 6 Měrná jednotka
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebě Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové číslo 721Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0208,33 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

Oborová přirážka 027 464,22PSV celkemZ

Přesun stavebních kapacit 00,00M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0,00N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště27 672,55ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00HZS

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 27 672,55,

0Ostatní náklady celkem27 672,55ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednatele ^ wZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum:

Podpis:Podpis:

27 672,55 Kč21,0 %Základ pro DPH
5 811,24 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
0,00 Kč0,0 %DPH

i-

33 483,79 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žebětín] Rozpočet: 3
05 MNPR + VCPR Změnový list č. 6

Stavba: 
Objekt: Změnový list č. 6 - Záměna střech -Rozc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka MontážStavební díl HZS
0,00 4 869,93 

14 431,32 
9 040,89 

-9 720,23 
8 842,30

0 0 0711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o

208,33 0,00 o o o
208,33 27 464,22 0CELKEM OBJEKT O 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KčNázev VRN % Základna Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0,0 27 672,55 0
0 0,0 27 672,55Oborová přirážka 0
0Přesun stavebních kapacit 0,0 27 672,55 0
0 0,0 27 672,55Mimostaveništní doprava 0
0 0,0 27 672,55 0Zařízení staveniště
0 0,0 27 672,55Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 27 672,55 0
0 0,0 27 672,55 0Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 3
05 MNPR + VCPR Změnový list č. 6

Stavba: 
Objekt: Změnový list č. 6 - Záměna střech -Rozd. rozpočei

číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (KČ)P.č.
Izolace proti voděDíl: 711
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku ALP

1 711111001RZ1
m2 29,66 16,26 482,27

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15) 27,37

2,290,2*((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15))
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

2 711141559RT1
m2 29,66 76,70 2 274,92

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
{2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15) 27,37

2,290,2*((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15))

Pás izolační z oxid. asfaltu natavitelný, tl. 4,0 nosná vl.skelná 
tkanina, jemný minerál, posyp,

3 62833159
m2 32,63 62,17 2 028,36

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
({2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15)’)*i,1 30,11

2,521, ro,2*((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15))

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m4 998711102R0O 0,17t 500,00 84,38

4 869,93Celkem za 7111zolace proti vodě
Živičné krytinyDíl: 712
Odstranění živičné krytiny střech do 10° Ivrstvé712300831R005 m2 -54,00 

-54,ÓO
14,35 -774,90

-54,0
Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch 
jednotlivě do 10 m2

Stávající rovné střechy: 13,8*3,2 _

1,85*5,25 _ .......................................... .

Svislá izo!ace:0,3*3,2

712300832RT16
m2 58,97

44,16

20,10 1 185,35

9,71

0,96
4,140,2*(8,55+1,85+5,25+5,05)

Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 
200 mm, vč. dod. folie tl. 1,5 mm

712373111RT37
m2 29,66 430,42 12 766,26

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15) 27,37

2,290,2*((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15))
Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

8 712391171RZ3
m2 29,66 33,48 993,02

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
{2,4+1,05+Í,0*+Í, 05+2,55)*(2,85+0,4+0,15) 27,37

2,290,2*((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15))
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m9 998712102R00 0,07, 3 500,00 261,60t

712 Živičné krytiny 14 431,32Celkem za
Izolace tepelnéDíl: 713
Izolace tepelná stěn lepením10 713131131R00 m2 1,02 81,30 82,93

Střecha na malé přístavbě, XPS atka :

1,020,3*(2,85+0,4+0,15)
Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, Ivrstvá11 713141111R00 m2 27,37 28,96 792,64

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

27,37(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15)

Izolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá12 713141151R00 m2 27,37 17,22 471,31

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

27,37(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15)

Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm13 283754601 m3 1,64 2 869,45 4 697,86

Střecha na malé přístavbě, XPS atka :

.0,3*(2,85+0,4+0,15)*1,1 ...........................
XPS na hrané* střechy:{2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*Ó,4*0,16

1,12

0,52

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce WIŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žetj Rozpočet: 3
05 MNPR + VCPR Změnový list č. 6

Stavba: 
Objekt: Změnový list č. 6 - Záměna střech -Rozd. rozpočel

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
14 28375703 Deska izolační stabilizov. EPS 70S 1000 x 500 mm 3,61m3 1 386,90 5 010,59

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

3,61((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15))*0,12*1,1
15 Deska izolační stabilizov, EPS 100S 1000 x 500 mm28375704 m3 2,41 1 434,00 3 453,93

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

2,41((2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*(2,85+0,4+0,15))*0,08*1,1
16 631508297 Rohož, pás izolační skelná vlna tl. 240 mm m2 -26,68

-26,68

210,43 -5 614,38

Skladba S 5 :-3,3*7,7*1,05
17 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 0,10 1 500,00 146,01t

713 Izolace tepelnéCelkem za 9 040,89
Díl: 762 Konstrukce tesařské

M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním18 762341220RQ0 m2 -50,82

-50,82

74,61 -3 791,68

Skladba S 5 >3,3*7,7*2

M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním19 762341220ROO m2 12,08 74,61 900,92

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

12,08(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*0,5*3
20 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy762395000R00 m3 0,76 1 147,78 870,25

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*0,5*3*(0,01 +0,025+0,025) 0,72

0,030,45*(2,85+0,4+0,15)*0,022
21 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 -0,91 1 147,78 -1 049,99

-0,91Skladba S 5 >0,018*3,3*7,7*2
Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami22 762441113R00 m2 1,53 129,13 197,57

atika:

1,530,45*(2,85+0,4+0,15)
23 60725009 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 10 mm m2 4,03 66,26 266,70

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

4,03(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*0,5*1
24 60725014 Deska dřevoštěpková třívrstvá do vlhka, tl. 18 mm m2 :55,90

-55,90

145,00 -8 105,79

Skladba S 5 >3,3*7,7*2*1,1
25 Deska dřevoštěpková ÓSB 3 Ň tl. 22 mm60725016 m2 1,68 141,35 237,89

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
atika:

1,680,45*(2,85+0,4+0,15)*1,1
26 60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm 8,05m2 160,38 1 291,06

Střecha na malé přístavbě, vč vytaženi na stěny :

8,05(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)*0,5*2

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m27 998762102R00 -0,45 1 200,00t -537,15

-9 720,23Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: Konstrukce klempířské764

Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm28 712378Q03R00 11,45 192,10 2 199,55m

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny : 
(2,85+6,4+0,15) 3,40

8,05(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)
Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL R$ 70 mm29 712378005R00 11,45 109,80 1 257,21m

Střecha na malé přístavbě, vč vytaženi na stěny :

11,45(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)+(2,85+0,4+0,15)

Okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm30 712378010T00 8,05 225,00 1 811,25m
Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

8,05(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)
31 764332249T00 Krycí plech poplastovaný, rš 350 mm podokapní 8,05 385,00 3 099,25m

Střecha na malé přístavbě, vč vytažení na stěny :

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zeq Rozpočet: 3 
05 MNPR + VCPR Změnový list č. 6

Stavba: 
Objekt: Změnový list č. 6 - Záměna střech -Rozd. rozpočet

cena / MJ celkem (Kč)Číslo položky MJ množstvíNázev položkyP.č.
8,05(2,4+1,05+1,0+1,05+2,55)

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m998764102R0O 7 269,2832 0,07 475,04t

8 842,30764 Konstrukce klempířskéCelkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP979011111R00 140,00 37,2033 t 0,27

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0034 0,27 105,00 27,90t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 5,00 25,2435 t 5,05

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m36 979082111R00 0,27 134,00 35,61t

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00 15,00 7,9737 0,53t

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102ROO38 0,27 280,00 74,40t

208,33D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO 801.31Změn.listč.7 - Záměna izolantu podRozpočet 1
SKPObjekt Název objektu

Změnový list č, 7 - záměna izloantu podlah Měrná jednotka

Počet jednotek 0Stavba Název stavby
Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebě Náklady na m.j. 0721

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové číslo 721Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky5 631,26HSV celkem

0Oborová přirážka-18 823,46Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0,00M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0,00M dodávky celkem

0Zařízení staveniště-13 192,20ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00HZS

0Ostatní náklady neuvedené-13 192,20ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem-13 192,20ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Da

Podpis:Po

-13192,20 Kč%21,0Základ pro DPH
-2 770,36 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
0,00 Kč0,0 %DPH

15 962,56 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

I

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33,2ebětín| Rozpočet:
08 Změnový list č. 7 - záměna izloantu podlah

1Stavba : 
Objekt: Změn.list č.7 - Záměna izolantu podlah -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
12 656,70 
-4 888,60 
-2 136,84

0,00 0 0 oÚpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Staveništní přesun hmot 
Izolace tepelné

61
0 00,00 o63

0,00 0 o o99
0,00 -18 823,46 0 0 0713

05 631,26 -18 823,46 0 01CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 -13 192,20 0Ztížené výrobní podmínky

-13 192,200 0,0 0Oborová přirážka
0 0,0 -13 192,20 0Přesun stavebních kapacit
0 0,0 -13 192,20 0Mimostaveništní doprava

0,0 -13 192,20 00Zařízení staveniště
0 0,0 -13 192,20 0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) -13 192,200 0,0 0
o 0,0 -13 192,20 0Rezerva rozpočtu

0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žeb| Rozpočet: 1
08 Změnový list č. 7 - záměna izloantu podlah

Stavba : 
Objekt: Změn.list č.7 - Záměna izolantu podlah - Rozd.roz

Číslo položkyP.č. MJ množství cena/MJNázev položky celkem (Kč)
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Vytaženi fabionů.hran a koutů jakékoliv délky pro natažení 
hydroizoiace

1 619442431R00
85,75 
27" 95 
*16,80 
17*60 
í *2* 35 
Íl’,Ó*5

147,60 12 656,70m
m.č. 101 + 105:27,95 
m.č. 102 + 103:16,8 
m.č. 104 + 109:17,6 
m.č. 110+ 111 + 111 a:12,35 
m.č. 112 :í*1,05

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za 12 656,70
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce63

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 

Skladba A :

m.č. 102:-0,074*13,8 .........................

Skladba A 1 :

m.č. 101 :-6,75*0*074 ................

m.č. 105 >20,17*0,074
m.č. ío*8 >3,59*0**074 _ _

m.č. 110 >8,27*0,074 ...........................

m.č. 111 >1,4*0,074
m.č. 111 a >1,*35*0,0*74 ..................

Skladba A2: -
m.č. 103 >9,9*9*6,071* ...................

m.č. 104 >8,87*0,071
m.č. 10*9 >14,47*0,0*71.............................

Skladba A 3:

2 631312611R00 m3 -7,74 2 000,00 -15 489,60

-1,02

-0,50

-1,49

-0,27

-0,61

-0,10

-0,10

-0,71

-0,63

-1,03

-0,88rn.č. 113 >1.1.,85*0,074 
m.č. 114 >5,5*0,074 -0,41

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/203 631312611R00 m3 5,30 2 000,00 10 601,00

Skladba A : 
m.č. _102:0,05*1^3,8^ _ _ 
Skladba A 1 : 
m.č. 10*1 :6,75*0,05 
m.č. 105 :20,17*0,05 
m.č. 10*8* :3,59*0,05 

m.č. 110 :8,27*0,05 
m.č. 111 :1,4*0,05 
m.č. 111a :1,3*5*6,*0*5* 

Skladba A 2 __ ^

m.č. 103 :9,99*0,05 
m.č. 104 :8,87*0,0*5 
m.č. 109 :14,47‘0,05 
Skladba A 3:

0,69

0,34

1,01

0,18

0,41

0,07

0,07

0,50

0,44

0,72

0,59m.č. 113 :11,85*0,05 
m.č. 114 :5,5*0,05 0,28

63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za ■4 888,60
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m4 999281108ROO -4,86t 440,00 -2 136,84

99 Staveništní přesun hmot 136,84Celkem za
Díl: Izolace tepelné713

Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S5 28375768.A m3 3,86 2 088,00 8 069,49

Skladba A : 
m.č. 102:0*05*13*8 0,69

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Zabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 1
08 Změnový list č. 7 - záměna izloantu podlah

Stavba: 
Objekt: Změn.list č.7 - Záměna izolantu podlah - Rozd.roz

číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.

Skladba A 1 : 
m.č. 101 :6,75*0,02 
m.č. 105 :20,17*0,02 
m.č. 108 :3,59*0,02 
m.č. 110 :8,27*0,05_ 
m.č. 111 :1,4*0,05 
m.č. 111 a :1,35*0,05 
Skladba A2: 
m.č. 103 :9,99*0,05_ 
m.č. 104:8,87*0,05 
m.č. 109:14,47*0,05 
Skladba A3: 
m.č. 113: 1 i,85*6,02 
m.č. 114 :5,5*0,02

0,14

0,40

0,07

0,41

0,07

0,07

0,50

0,44

0,72

0,24

0,11

6 63151468 Deska z minerální plsti 2000x1200x 80 mm 

Skladba A:

m.č. 102:-13,8*1,05 __

Skladba A 1 :

m.č. 101 :-6,75*1,05.......................................

m.č. 105 >20,17*1,05 ............

m.č. 108 >3,59*1,05.......................................

m.č. 110 >8,27*1,05 ..........

m.č. 111 >1,4*1,05.........................................

m.č. 111 a >1,35*1,05 ........................

Skladba A2: __

m.č. 103 >9,99*1,05.......................................

m.č. 104 >8,87*1,05 .........

m.č. 109 >14,47*1,05.....................................

Skladba A3: _

m.č. 113 : -11,85*1,05

m2 -111,31 224,77 -25 019,26

-14,49

-7,09
-21*18

”-3,77

"-8,68

”-l",47

*"-1*42

-10,49

-9,31

-15,19

-12,44

-5,78m.č. 114 >5,5*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m998713102R007 -1,25 1 500,00t -1 873,69

-18 823,46Celkem za 713 Izolace tepelné

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZL.č. 8 - Řešení zateplené fasády - 801.31JKSORozpočet 1
SKPObjekt Název objektu

Změnový list č. 8 - Řešení zateplené fasády Měrná jednotka06
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe Náklady na m.j. 0721
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel
721Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky15 986,80HSV celkem

0Oborová přirážka0,00z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0,00M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0,00M dodávky celkem

0Zařízení staveniště15 986,80ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00

0Ostatní náklady neuvedené15 986,80ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem15 986,80ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za objednateleZa zhotovitele
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Dat

Podpis:Pod

15 986,80 Kč21,0 %Základ pro DPH
3 357,23 Kč21,0 %

0,0 %
DPH

0,00 KčZáklad pro DPH
0,00 Kč0,0 %DPH

19 344,03 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebětín Rozpočet: 
06 Změnový list č. 8 - Řešení zateplené fasády

1Stavba: 
Objekt: ZL.č. 8 - Řešení zateplené fasády - Roz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
Úpravy povrchů vnější 
Bourání konstrukcí

13 039,75 
2 341,42 

122,61 
483,02

0 0 0 o62
0 0 0 o96
0 0 o o99 Staveništní přesun hmot 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0
15 986,80 0 0 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 15 986,80 0Ztížené výrobní podmínky
0 0,0 15 986,80 0Oborová přirážka

0,0 15 986,800 0Přesun stavebních kapacit
0 0,0 15 986,80 0Mimostaveništní doprava

0,0 15 986,800 0Zařízení staveniště
0 0,0 15 986,80 0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 15 986,80 0
0,0 15 986,800 0Rezerva rozpočtu

0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zetj Rozpočet: 1
06 Změnový list č. 8 - Řešení zateplené fasády ZL.č. 8 - Řešeni zateplené fasády - Rozd.rozpoč.

Číslo položkyP.č. množství cena /MJ celkem (Kč)Název položky

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
1 622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 45,41

42,00
"-2*10

"-6,04
*11*55

115,00 5 222,44

Pohled S:14,0*3,0

-1,2*1,75
-1,15*1,7*5*3

Pohled V:3,3*3,5
2 622311131RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 80 mm se silikonovou 

omítkou 3,2 kg/m2, m2 -45,21
'-41*10

535,63 -24 218,24

Pohled S:-(13,7*3,0) 
-(-1,2**1,75) 

-(-1,15*1,75*3)

2,10

6,04

Připočet izolantu z důvodu zateplení ostění:-(0,03*(1,25+1,75)*2) 
-(Ó,03*(1,15+1,75)*2**3*)

-0,18
’-0,5*2

-11,55Pohled V:-(3,3*3,5)
3 622311135VT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.150 mm se silikonovou 

omítkou 3,2 kg/m2, m2 46,11.
4*2*00
*-2,10

*-6,Č)4

621,71 28 669,85

Pohled S:14,0*3,0

-1,2*1,75 .................. _ ___
-1,15*1,75*3

Připočet izolantu z důvodu zateplení ostěnf:0,03*(1,25+1,75)*2 
0,03*{1,15+1,75)*2*3

0,18

0,52

11,55Pohled V:3,3*3,5
4 622311153RT3 Zateplovací systém osténí, EPS F tl. 30 mm se silikonovou 

omítkou 3,2 kg/m2, chybějící okno m2 0,93 937,35 871,74

0,93Zateplení špalet stávající okno:(1,15+1,75+1,75)*1 *0,2
5 622311563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,23 526,07 121,00

0,23Zateplení parapetu stávající okno:1,15*1 *0,2

6 622405941U00 KZS začišfovacf okenní lišta D + M 5,80 28,69 166,40m

5,80Začišťovací okenní lišta stávající okno:(1,15+1,75)*2*1
7 283759201 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 30 mm pro 

podrovnání fasádního polystyrenu m2 50,73
46*20*

43,50 2 206,58

Pohled S:14,0*3,0*1,1 
-1,2*1,75*1,1 
-1,15*1,75*3*1,1

-2,31

-6,64

Připočet izolantu z důvodu zateplení ostění:0,03*(1,25+1,75)*2*1,1 
0,03*(1,15+1 ,*75*)*2*3*1,1 

Pohled V:3,3*3,5*1,1

0,20

0,57

12,71

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 13 039,75-
Díl: Bourání konstrukcí96

8 978041103R00 Odstranění KZS osténí, EPS F tl. 30 mm s omítkou m2 2,80 47,87 133,92
Pohled S:

0,71(1,75+1,2+1,75)*0,15*1_ 
(1,75+1,15+1,75)*0,15*3 2,09

9 976041108ROO Odstranění KZS EPS F do tl. 80 mm s omítkou m2 46,11
42*00

*-*2*i"o
"■6,04

47,87 2 207,50

Pohled S:14,0*3,0 
-1,2*1,75 
-1,15*1,75*3

0,18Připočet izolantu z důvodu zateplení osténí:0,03*(1,25+1,75)*2
Ó,03*(1,Í5+1,75)*2*3

Pohled V:3,3*3,5

0,52

11,55

Celkem za 2 341,42

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Zabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 1
06 Změnový list č. 8 - Řešení zateplené fasády

Stavba: 
Objekt: ZL.č. 8 - Řešení zateplené fasády - Rozd.rozpoč.

Číslo položkyP.č. Názevfooložky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Staveníštní přesun hmot99

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m10 999281108R00 0,28t 440,00 122,61

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 122,61
Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP11 979011111R00 0,62t 140,00 86,25
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,62 105,00 64,69
13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 11,71t 5,00 58,53
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,62 134,00 82,56
15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,23t 15,00 18,48
16 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102R0Q 0,62 280,00t 172,51

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 483,02

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


